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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Abdyl Arben Lushtaku
Agon Selman Haxhiu
Agona Milaim Ramadani
Aida Agim Regica

Aida Gani Zeka

Albana Skender Kosova
Albin Qazim Krasniqi
Albione Ramadan Hoti
Albulena Bahtir Gashi
Alma Bedri Kuliqgi

Alma Kujtim Halimi

Altin Bajram Llugaxhiu
Amire Rexhep Azemi
Arbenita Isak Shala
Arbenita Musli Haxha
Arbér Ibrahim Térstena
Arbér Mehmet Maxhuni
Ardi Arsim Rrustemi
Ardita Bekim Rexhepi
Argjenda Xhemajl Sherifi
Arjeta Halil Kryeziu
Arlind Rasim Bytyqi
Armira Ajvaz Rexhepi
Arnold Skender Syla
Arta Fejzullah Bunjaku
Arta Hysni Gashi
Aulona Arsim Sylejmani
Auloné Bekim Ismaili
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Juridik

Bagelor

Beqir Sadikaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Filozofia e sé drejtés

Regjistri ID
170401100767
160401100168
160401100424
140401120135
140401120491
170401100508
140401110442
150401110690
160401100261

156324
170401100348
158617
160401100492
160401100008
170401100135
140401110532
154404
170401100071
150401110636
170401100078
140401120105
140401110991
150401110254
150401110467
157819
160401100674
140401110862
160401100255

Nota
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Benita Shefki Mjekiqi
Berat Fejzullah Metolli
Bert llir Geci

Besarta Agim Mehmeti
Besiana Xhafer Aliu
Beson Jashar Gashi
Betim Gani Asllani
Blenart Hafir Shala
Blerina Remzi Stublla
Blerta Bedri Barku
Blerta Hajzer Zeneli
Blinera Arif Krasniqi
Clirim llaz Koci

Diellza Nuhi Boka
Donika Arsim Lepaja
Donika Fehmi Havolli
Donjeta Muzafer Bikligi
Donjeté Shaip Musa
Drité Halil Gashi
Driton Hamit Seferaj
Edita Isa Zenelaj
Eglantina Avni Zeka
Egzona Naser Selimi
Era Skender Sadiku
Erblina Besnik Aliu
Eréblina Muhamet Musliu
Eriona Fehim Zekaj
Ermal Hysni Kryeziu
Ermira Zajim Hoxha
Erona Nexhat Berisha
Fatime Eset Peci
Fatlind Njazi Gashi
Fatmir Qazim Krasniqi
Faton Mustaf Januzi
Filloreta LIzim Zogjani
Fisnik Veton Berisha
Fitore Behxhet Zeka
Florim Musa Vitija
Fortesa Fidaim Gashi
Genc Gazmend Vitaku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100164
170401100021
160401100735
170401100010
170401100156
160401100772
170401100396
160401100176
150401110613
170401100304
150401110238
170401100771
170401100465
170401100281
170401100741
135572
154478

170401100119
160401100005
150401120124
170401100636
170401100769
150401110481
170401100686
170401100153
170401100230
150401110340
150401110331
150401110289
170401100557
70401110134

160401100018
90401110135

170401100019
150401110180
140401110889
170401100283
140401120234
160401100028
170401100345
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Gentiana Naim Ibishi
Gentiana Sallah Aliu
Gentrit Mehmet Parduzi
Gresa Agim Hashani
Gresa Lulzim Ramanaj
Greta Gramos Guci
Herolind Halit Osmanollaj
Hisen Naser Kabashi
Ilhan Ramiz Rama
Jehona Besim Zeneli
Jetmir Osman Mani
Jetmire Osman Gashi
Kaltrina Halil Statovci
Kaltrina Ismet Avdyli
Kemajl Eset Peci
Kimete Muhamed Ukaj
Largeta Rexhep Kurti
Laura Gani Kukaj
Lavdije Asman Ferizi
Learta Burhan Kalaveshi
Learta Haki Hajzeraj
Leonit Murat Ibrahimi
Leonite Esat Kastrati
Leonora Mustafa Mehmeti
Lindona Jahir Uka
Liridona Bislim Paloja
Liridona Ramiz Bigkaj
Lirigzon Enver Hoxha
Lirigzona Limon Jashari
Lirim Ramadan Gela
Luljeta Fari Daci

Luljeta Mustafé Zeka
Majlinda Osman Koca
Marigona Nuhi Berisha
Marigoné Ismet Krasniqi
Medina Rufat Guri
Mergim Muharrem Rudari
Mimoza Hajzer Goxhuli
Mimoza Naser Ahmeti
Mursel Cerkin Sadiku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110078
160401100438
170401100317
150401110270
170401100596
170401100761
160401100137
170401100068
160401100417
170401100066
170401100749
140401120374
170401100148
170401100551
70401110133
90401110220
170401100810
170401100002
160401100392
160401100411
170401100436
150401110594
170401100684
170401100402
170401100168
140401110075
135180
170401100300
160401100403
170401100171
160401100206
160401100032
160401100351
170401100134
124045
158871
140401120452
140401120356
160401100399
170401100183
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Nagip Xhevat Koca
Naile Fatmir Berisha
Nazife Afrim Sopjani
Qendresa Afrim Bivolaku
Qendresa Ekrem Hajredini
Qendresa Enver Mustafa
Qendresa Ramadan Sadiku
Rina Abedin Rafuna
Rina Basri Kuleta

Rina Migjen Zariqi
Rrezarta Selim Murtezi
Rron Gani Sopi

Rudina Bahri Rashiti
Shendrita Bajram Geci
Shkodran Halim Jakupi
Shkurtesa Emin Neziri
Shpend Mehmet Mulaj
Shpresim Avdullah Deliu
Shgipdon Hakif Rrustemi
Shqgipe Hajrullah Imeri
Teuta Jusuf Leci
Valdrina Kadri Nika
Valon Osman Feka
Vesa Ibrahim Arifi

Veton Ylber Citaku
Vigan Ylber Citaku
Vjollca Vehbi Llumnica
Vjosa Naser Miftari
Xheneta Murat Hoxha
Zelfije Hysen Dani

Zgjim Ruzhdi Sefa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150401110469
140401120223
150401110384
170401100794
160401100033
156656
140401120037
160401100405
170401100385
150401110062
150401110501
160401100542
160401100641
160401100754
150401110353
150401110197
150401110309
160401100842
170401100253
140401120521
170401100229
160401100876
158757
140401110049
150401110418
150401110419
140401110628
170401100519
170401100286
150401110492
150401110355

Provimi mbahet mé daté: 08.09.2021

1-60, Amfiteatri i Madh, 10:00
61-100, Amfiteatri i Vogél, 10:00
101-139, Amfiteatri i Vogél (I Ekonomikut), 10:00
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